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AQUAAQUA
SEL

ÉLECTROLYSEUR
DE SEL

POINTS FORTS

Une gamme complète pour 
piscine privée

Cellule transparente

Fonctionne  de 5 à 36gr
de sel  / litre d’eau

Simple et

efficace



3 modèles avec inversion de 
polarité

Réglage de l’inversion de 
polarité en fonction de la 
dureté

Régulier, maintient un niveau
optimum de désinfectant

Universel, de 5 à 36gr de sel par 
litre d’eau (salinité eau de mer)

Cellule transparente 
permettant la surveillance des 
électrodes

Arrêt de sécurité avec 
détecteur manque d’eau

DESCRIPTIF

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Inversion de polarité

Courant max.

Eco-participation

Voltage entrée

Prix h.t.

Production

Voltage sortie

Port h.t.

oui

220 V

1370 €

15 A

0,42 €

12 gr/h

7,5 V

15 €

AQUA-SEL
60 IP

oui

220 V

1475 €

15 A

0,42 €

18 gr/h

7,5 V

15 €

AQUA-SEL
100 IP

oui

220 V

1760 €

20 A

0,42 €

26 gr/h

7,5 V

15 €

AQUA-SEL
150 IP

CARACTÉRISTIQUES D’INSTALLATION

Pour bassin

Kg de sel par m3 soit

Raccords

Forme porte cellule

Dimension porte cellule

Orientation porte cellule

F50 mm
à coller

5 Kg/m3

500 Kg/100m3

AQUA-SEL
100 IP

100 m3

U

300 x 140 mm

Horizontale

F50 mm
à coller

5 Kg/m3

750 Kg/150m3

AQUA-SEL
150 IP

150 m3

U

300 x 140 mm

Horizontale

F50 mm
à coller

5 Kg/m3

300 Kg/60m3

AQUA-SEL
60 IP

60 m3

U

300 x 140 mm

Horizontale
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