

## **POINTS FORTS**

- Une gamme complète pour piscine privée
- Cellule transparente

 Fonctionne de 5 à 36gr de sel / litre d'eau

CARACTÉRISTIQUES D'INSTALLATION				
	AQUA-SEL <b>60 IP</b>	AQUA-SEL 100 IP	AQUA-SEL <b>150 IP</b>	
Pour bassin	60 m <sup>3</sup>	100 m <sup>3</sup>	150 m <sup>3</sup>	
Dimension porte cellule	300 x 140 mm	300 x 140 mm	300 x 140 mm	
Forme porte cellule	U	U	U	
Orientation porte cellule	Horizontale	Horizontale	Horizontale	
Kg de sel par m³ soit	5 Kg/m³ 300 Kg/60m³	5 Kg/m³ 500 Kg/100m³	5 Kg/m³ 750 Kg/150m³	
Raccords	⊘ F50 mm à coller	∅ F50 mm à coller	∅ F50 mm à coller	

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES				
	AQUA-SEL <b>60 IP</b>	AQUA-SEL 100 IP	AQUA-SEL <b>150 IP</b>	
Inversion de polarité	oui	oui	oui	
Production	12 gr/h	18 gr/h	26 gr/h	
Voltage entrée	220 V	220 V	220 V	
Voltage sortie	7,5 V	7,5 V	7,5 V	
Courant max.	15 A	15 A	20 A	
Prix h.t.	1370 €	1475 €	1760 €	
Port h.t.	15 €	15 €	15 €	
Eco-participation	0,42 €	0,42 €	0,42 €	

## DESCRIPTIF

- 3 modèles avec inversion de polarité
- Réglage de l'inversion de polarité en fonction de la dureté
- Régulier, maintient un niveau optimum de désinfectant
- Universel, de 5 à 36gr de sel par litre d'eau (salinité eau de mer)
- Cellule transparente permettant la surveillance des électrodes
- Arrêt de sécurité avec détecteur manque d'eau



